

# Årsredovisning

---

## *Swedish Juice Entertainment AB*

559122-1337

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ametist Azordegan , Verkställande direktör  
2026-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom journalistik, redaktionell publicering, nyhetsverksamhet, kulturjournalistik, samhällsjournalistik samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget ägs till 100 % av One Woman Army AB, org.nr 556898-2564, med säte i Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	612 439	247 791	236 561	319 238
Resultat efter finansiella poster	61 805	68 545	191 659	-208 773
Soliditet %	49	46	18,2	-499,5

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre efterfrågan på bolagets tjänster samt ett mer aktivt arbete med försäljning. Bolaget har under året även stärkt sin marknadsposition, vilket bidragit till ökade intäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-24 041	54 447	80 406
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-30 406		-30 406
- Balanseras i ny räkning		54 447	-54 447	0
- Årets resultat			51 423	51 423
- Belopp vid årets utgång	50 000		51 423	101 423

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

<i>Årets resultat</i>	51 423
<i>Summa</i>	51 423

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	51 423
Balanseras i ny räkning	0
<i>Summa</i>	51 423

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	612 439	247 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>612 439</b>	<b>247 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-63 669	-22 578
Personalkostnader	2 -485 749	-156 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-549 418</b>	<b>-179 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>63 021</b>	<b>68 448</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	155
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 261	-58
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 216</b>	<b>97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>61 805</b>	<b>68 545</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>61 805</b>	<b>68 545</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-10 382	-14 098
<b>Årets resultat</b>	<b>51 423</b>	<b>54 447</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	66 750	0
Fordringar hos koncernföretag	29 500	0
Övriga fordringar	61 486	309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	148 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 298	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>159 034</i>	<i>148 549</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	48 882	27 448
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>48 882</i>	<i>27 448</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>207 916</b>	<b>175 997</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>207 916</b>	<b>175 997</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	-24 041
Årets resultat	51 423	54 447
<i>Summa fritt eget kapital</i>	51 423	30 406
<b>Summa eget kapital</b>	<b>101 423</b>	<b>80 406</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 056	0
Skatteskulder	18 335	10 347
Övriga skulder	87 102	85 244
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>106 493</b>	<b>95 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>207 916</b>	<b>175 997</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-27

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ametist Azordegan*

Ametist Azordegan

Verkställande direktör

2026-04-09